
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
Від 29 серпня 2024 р.                     Стрий                                            № 207

Про створення робочої групи щодо 
обстеження квартири яка знаходиться 
за адресою: м. Стрий, вул. І.Франка 3/8 

     Беручи до уваги службову записку  начальника юридичного відділу 
Стрийської міської ради від 27.08.2024року № 132/03-14, керуючись п.20 ч.4 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

       1. Створити робочу групу  щодо  обстеження квартири для визнання 
спадчини відумерлої, яка знаходиться за адресою: м.Стрий, вул. І.Франка 3/8 в 
складі:

Пастущин І.Я.  – начальник управління ЖКГ, голова комісії;
Пагутяк І.Я. – начальник відділу ЖКГ, благоустрою та екології, заступник 
голови комісії;
Сафян О.І. головний спеціаліст відділу ЖКГ, благоустрою та екології секретар 
комісії.

Члени комісії:
Фурів Л.Б. –  заступник начальника управління – начальник відділу ТПВ, 
транспортної інфраструктури та енергозбереження управління ЖКГ;
Швед Н.О. - начальник відділу (інспекція) з благоустрою управління ЖКГ;
Кобко Т.В. - головний спеціаліст юридичного відділу;     
Шульга А.М. –головний інженер КП «УК «Комфортний Стрий».     

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

     

 Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


